2025年９月 24日

各 位

代表取締役の異動(退任)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動(退任)を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年 10月 27日開催予定の第 20期定時株主総会及び当該株主総会終

了後に開催予定の取締役会決議を経て、正式決定となります。

記

１． 異動(退任)の理由

コロナ禍の終焉以降、売上・利益を積み上げることができる体制が整い、新しい成長ステージに

向かうこのタイミングで代表取締役から退くこと妥当だと判断し、本人から申し出があったため。

２． 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

澤田 秀太 取締役会長 代表取締役会長

３． 異動予定日

2025年 10月 27日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証グロース）

問合せ先 上級執行役員 経営企画部長 国門 量祐

 （TEL.03-5312-6247）